Mater Parochia pro nunc in Possessione Lehócz ac ejusdem Filia Csertész cum Matre Szerednye conpingendae, ita ut Parochus in Szerednye capellanum quoque tam itinerantibus quam et accossaris duabus filiis servire queat.

Mater Parochia qui Possessione

Horlyo⁷⁷

a tempore immemoriali erecta

1° Domini Terrestres Possessionis hujus complures sunt quorum, praecipui Comitissa Senyei, Baro Dominicus Gilányi

2° Ius Patronatus nullus eorum sustentat

3° Animae confessionis capaces Ritus Graeco Catholici 284. neque dantur distincti Ritus aut Religionis ulli, praeter tres familias Iudaeorum

4° Coloni hujates numerantur 76. omnes fere sessionum mediarum, Inquilini vero 10.

5° Nullis hic A catholicis existentibus nequi minister aut oratorium datur

6° Nobilium isthic nullus residet

7° Ecclesiae hujatis structura lignea a tempore immemoriali per Parochianos erecta, nulla reparatione egens ornatibus et supelletili ut cunque provisa animarum circiter 160. capax

8° Habet annue proventus fixos

Ex Capitali Rhenensium florenorum 67

florenos 4

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Criptis aequae nihil

Ex pulsu campanarum et Marsupiali

florenos 3

Summa proventus Ecclesiae

floreni 7

[fol. 102v]

9° In Casu insufficientis Ecclesiae proventus, necessitatibus ejus Parochiani provident

10° Domus Parochialis nulla verum Parochus propriis sumptibus procurato fundo, erectaque desuper per se Domo habitat

11° Habet proventus fixos annue

Ex Fundo Parochiali nullo nihil

Ex Agris vero Parochianis jugera 6. constituentibus in medietate pro singulo anno sumptis propriis Parochi sumptibus cultivatis

florenos 3

Ex Gramine aequae Parochiano falcastrorum 6. aequae in medietate annue usuabili

florenos 3

Ex lignatione focali libera in silva dominali

florenos 7 denarios 5

A parochianis colonis quippe 16 per singulum metretam Posoniensem 1 frugum praestante hacque a Rhenensi floreno 1 computatur

floreni 76

77 Horlyó, ХУДАЛОВО [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: Hólló, Szerednyei esp. ker.; Cat1792: Horlyó, Szerednyei esp. ker.; Conscriptio1806: Horlyó, Szerednyei esp. ker.

Ung vármegye

Ab Inquilinis vero 10. per $\frac{1}{2}$ metretam Pisoniensem frugum administrantibus
hacque a denariis 30 *florenos 5*

Non absimiliter singulo colono bijugum unius diei laborem praestante hocque
post capita 76. a denariis 20 *florenos 25 denarios 20*

Ita Inquilinis unius diei manulem laborem operantibus hocque a denariis 10
florenum 1 denarios 40

Ex reliquis nihil